

Investitor
Obiect

Agentia de Dezvoltare Regionala Nord
Alimentarea cu apa a or. Falesti din riul Prut
(Lucrari de reabilitare II)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3
Retele exterioare de alimentare cu apa de la PK62+25,5 pina la SEA (Lucrari de
includere)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii 1.1. Lucrari de terasament (transee noua L=683.8m)				
1	TsC03A 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I. (растительный слой)	100 m3			367,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	210,00	367,50
2	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			430,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	210,00	430,50
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			228,90
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	210,00	228,90
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			853,95
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	45,50	401,31
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	48,00	452,64

1	2	3	4	5	6	7
		2. Montarea utilajului				
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vana d=100mm), la conductele de alimentare cu apa	buc			25,02
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	45,50	25,02
6	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vana d=50), la conductele de alimentare cu apa	buc			25,02
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	45,50	25,02
7	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vantuz d=100), la conductele de alimentare cu apa	buc			25,02
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	45,50	25,02
8	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a Flanselor din otel, diametrul de 50 mm	buc			63,69
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	45,50	40,49
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	58,00	23,20
9	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a Flanselor din otel, diametrul de 100 mm	buc			63,69
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	45,50	40,49
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	58,00	23,20
10	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de d 50 mm (Patruboc L=150 mm, d=50mm)	buc			61,70
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	45,50	47,78
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	58,00	13,92
11	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de d 50 mm (Patruboc L=150 mm, d=100mm)	buc			61,70
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	45,50	47,78
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	58,00	13,92
12	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, Flansa oarba diametrul	buc			72,67

1	2	3	4	5	6	7
		de d 100 mm				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	45,50	40,49
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	18,00	18,18
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	3,50	14,00
		3. Utilaj				
13	pret de piata	Vana diametrul de 100mm	buc			1 750,00
	13	Vana d=100mm	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
14	pret de piata	Vana diametrul de 50mm	buc			860,00
	14	Vana d=50mm	buc	1,0000	860,00	860,00
15	Pret de piata	Vantuz D 100 mm	buc			3 893,76
	15	Vantuz d 100	buc	1,0000	3 600,00	3 893,76
16	Pret de piata	Flansa din otel diametrul de 50 mm	buc			104,04
	16	Flansa din otel d 50	buc	1,0000	102,00	104,04
17	Pret de piata	Flansa din otel diametrul de 100 mm	buc			209,10
	17	Flansa din otel d 100	buc	1,0000	205,00	209,10
18	Pret de piata	Patruboc L=150mm d 50mm	buc			97,92
	18	Patruboc L=150 mm d 50mm	buc	1,0000	96,00	97,92
19	Pret de piata	Patruboc L=150mm d 100mm	buc			201,96
	19	Patruboc L=150 mm d 100mm	buc	1,0000	198,00	201,96
20	Pret de piata	Flansa oarba diametrul de d 100 mm	buc			214,20
	287527411 015031	Flansa oarba d 100mm	buc	1,0000	210,00	214,20

Intocmit

(SRL "Fedion-Com" or. Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Agentia de Dezvoltare Regionala Nord)

(funcția, semnătura)